correspondiente al concurso para la selección de la terna de candidatos al cargo de 

Defensor Público Oficial Adjunto ante los Tribunales Orales en lo Criminal de la Capital 

Federal -Defensorías Nros. 12, 19 y 9-, (CONCURSO N° 48, M.P.D.), compuesta por: 7°) 

TASSARA, Lucas (DNI Nro. 25.257.611) con un total de CIENTO DIECINUEVE 

PUNTOS (119), que fuera remitido oportunamente; 8°) María Carolina OCAMPO 

(DNI Nro. 22.287.204), con un total de CIENTO NUEVE PUNTOS CON NOVENTA 

Y CINCO CENTÉSIMOS (109,95), cuyo legajo se remite con la presente. 

Regístrese, publíquese en el Boletín Oficial,